ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 22.12.2020 № 2935-ПЭС

г. Екатеринбург

О проекте закона Свердловской
области № ПЗ-2468 «О внесении
изменений в статью 4 Закона
Свердловской области «Об оказании
государственной социальной
помощи, материальной помощи
и предоставлении социальных
гарантий отдельным категориям
граждан в Свердловской области»
и отдельные законы Свердловской
области» (второе чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять проект закона Свердловской области № ПЗ-2468 «О внесе-

нии изменений в статью 4 Закона Свердловской области «Об оказании госу-
дарственной социальной помощи, материальной помощи и предоставлении
социальных гарантий отдельным категориям граждан в Свердловской облас-
ти» и отдельные законы Свердловской области» во втором чтении.

2. Комитету Законодательного Собрания по социальной политике (По-
гудин В.В.) подготовить и внести законопроект на пятьдесят первое заседа-
ние Законодательного Собрания для рассмотрения его в третьем чтении.

-Председатель
Законодательного Собра

2 9 5 9 2 0 0 0 1

2468.2п-рпг

Собра ,

Протокольный
отдел Л.В.Бабушкина